[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16.12.2025 г.

№ 40-р
О проведении очередного заседания Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Регламентом Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 28 сентября 2020 г. № 2, ,
1. Провести очередное заседание Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области 25 декабря 2025 г. в 10.00  в актовом зале администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области.
2. Утвердить повестку дня заседания Совета депутатов согласно приложению.

3. Возложить ответственность за подготовку на сектор Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области (Каширина С.В.).
Председатель Совета депутатов

Н.А.Чичков

Приложение
к распоряжению председателя Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области

от 16.12.2025 № 40-р
Повестка дня:
1. О бюджете Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.  Докл. Строкин И.Н. – начальник финансового управления администрации.
2. Об утверждении структуры администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области. Докл. Петрова М.Ф. – глава местного самоуправления.

3. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, поступившего от главы муниципального образования.

4. Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения публичных слушаний. Докл. Софонова Л.Е. – начальник отдела правовой и кадровой работы.
5. Разное.